
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАРОЕ КРЮКОВО 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                   

           17.06.2025 № 43/11 

 

 

Об участии депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Старое Крюково в 

городе Москве в работе комиссий, 

осуществляющих открытие работ и приемку 

выполненных работ по благоустройству  

дворовых территорий в районе Старое Крюково 

города Москвы в 2025 году, а также участии в 

контроле за ходом выполнения указанных 

работ 

 

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 1 Закона города Москвы                 

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково в городе 

Москве решил: 

1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Старое Крюково в городе Москве за мероприятиями по 

благоустройству дворовых территорий  в районе Старое Крюково города Москвы 

в 2025 году для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие 

и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения 

указанных работ (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Старое Крюково. 

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, управу района Старое Крюково 

города Москвы в течение трёх дней со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу              

муниципального округа Старое Крюково в городе Москве Голованову М.Ю. 
 

Глава муниципального округа  

Старое Крюково в городе Москве                                           М.Ю. Голованова                       

  



 
2 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Старое 

Крюково в городе Москве 

от 17 июня 2025 г. № 43/11 
 

 

Депутаты  

Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково в городе Москве, 

уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие 

работ и приемку выполненных работ, а также для участия в контроле за ходом 

выполнения указанных работ 
 

№ 

п/п 
Адрес объекта Планируемые виды работ 

Ф.И.О. 

основного 

депутата 

Ф.И.О. 

запасного 

депутата 

1 
г. Зеленоград, корп. 812, 

814, 826, 828А 

Обустройство контейнерных и 

бункерных площадок 
Кулин Н.А. Дружинина К.А. 

2 
г. Зеленоград, корп. 933, 

906, 913, 918, 920 

Обустройство контейнерных и 

бункерных площадок 
Харитонова И.А. Голованова М.Ю. 

3 г. Зеленоград, корп. 842 
Устройство новой дорожно-

тропиночной сети 
Мороз Т.Г. Кулак С.А. 

4 г. Зеленоград, корп. 841 
Устройство новой дорожно-

тропиночной сети 
Мороз Т.Г. Кулак С.А. 

5 г. Зеленоград, корп. 839 
Установка колесоотбойников на 

парковках для автомобилей 
Мороз Т.Г. Кулак С.А. 

6 г. Зеленоград, корп. 909 
Установка колесоотбойников на 

парковках для автомобилей 
Якупов И.А. Мохте В.С. 

7 г. Зеленоград, корп. 848 
Замена асфальтобетонного покрытия 

с установкой ливневки 
Дружинина К.А. Кулин Н.А. 

8 г. Зеленоград, корп. 829 
Обустройство пандуса и ремонт 

лестницы 
Кулин Н.А. Дружинина К.А. 

9 
г. Зеленоград, корп. 807-

808 

Замена резинового покрытия на 

детской площадке 
Дружинина К.А. Кулин Н.А. 

10 г. Зеленоград, корп. 837 
Ремонт асфальтобетонного покрытия 

дворовой территории 
Кулин Н.А. Дружинина К.А. 

 


